و با برپایی جنگ خلق در کارزار سرخ نبرد پرولتاریا و متحدینش این دشمنان سوگند خورده خلق های ستم کش را سرنگون و انقلاب دیموکراسی نوین برای نیل به سوسیالیسم و کمونیسم جهانی را به پیروزی رسانیم.

کمیته وحدت جنبش کمونستی (م.ل.م) افغانستان

۱۳ جولای ۲۰۰۵ مطابق ۲۲ سرطان ۱۳۸۳